
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Sexta-feira •  11 de setembro de 2020 •  Ano VI • Edição Nº 1630

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  P A U L O  C E S A R  B A H I A  F A L C Ã O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020) ................................................................. 2
PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020) ................................................................. 2
PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020) ................................................................. 3
PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020) ................................................................. 3



Sexta-feira
11 de setembro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1630

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020)

AVISO
PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, através de seu Pregoeiro, torna público que PRORROGA o
PREGÃO ELETRÔNICO N° 029/2020, destinado contratação de empresa especializada para manutenção
preventiva e corretiva dos aparelhos de ar condicionado, com substituição de Peças, para o dia 22 de Setembro
de 2020, às 09:00 (nove) horas. Código BB nº 833174. Amélia Rodrigues – BA, 11 de Setembro de 2020.

ARIVALDO COSTA DOS SANTOS JUNIOR
Pregoeiro

PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020)

AVISO
PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, através de seu Pregoeiro, torna público que PRORROGA o
PREGÃO ELETRÔNICO N° 030/2020, destinado contratação de empresa para aquisição e entrega de
expurgo(cascalho) para manutenção de estradas vicinais do município de Amélia Rodrigues - BA, para o dia 22
de Setembro de 2020, às 11:00 (onze) horas. Código BB nº 833182. Amélia Rodrigues – BA, 11 de Setembro de
2020.

ARIVALDO COSTA DOS SANTOS JUNIOR
Pregoeiro



Sexta-feira
11 de setembro de 2020
Ano VI • Edição Nº 1630

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020)

AVISO
PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, através de seu Pregoeiro, torna público que PRORROGA o
PREGÃO ELETRÔNICO N° 031/2020, destinado contratação de empresa para aquisição de materiais em
manutenção de bombas e poços artesianos das comunidades do município de Amélia Rodrigues - BA, para o dia
23 de Setembro de 2020, às 13:00 (treze) horas. Código BB nº 833189. Amélia Rodrigues – BA, 11 de Setembro
de 2020.

ARIVALDO COSTA DOS SANTOS JUNIOR
Pregoeiro

PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020)

AVISO
PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020

A Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, através de seu Pregoeiro, torna público que PRORROGA o
PREGÃO ELETRÔNICO N° 032/2020, destinado contratação de empresa para prestação de serviços de
borracharia, nos veículos da frota municipal, para o dia 23 de Setembro de 2020, às 15:00 (quinze) horas. Código
BB nº 833186. Amélia Rodrigues – BA, 11 de Setembro de 2020.

ARIVALDO COSTA DOS SANTOS JUNIOR
Pregoeiro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2020)
	PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2020)
	PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2020)
	PRORROGAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2020)



		2020-09-11T04:03:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




